THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký

của Trưởng phòng Nội vụ huyện

Căn cứ Quyết định số 886/QĐ-UBND ngày 30/9/2022 của UBND huyện

Thủ Thừa về việc điều động và bổ nhiệm công chức giữ chức vụ lãnh đạo;

Phòng Nội vụ huyện Thủ Thừa thông báo chức danh, chữ ký và số điện

thoại liên lạc của bà Võ Thị Huỳnh Dung - Trưởng phòng Nội vụ đến các cơ quan,

đơn vị, UBND các xã, thị trấn biết để thuận tiện trong liên hệ và phối hợp công

tác./.

Họ và tên Chữ ký
Số điện thoại

liên lạc

Võ Thị Huỳnh Dung
Trưởng phòng Nội vụ huyện

0382.706.414

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Long An;
- TT. HU, HĐND huyện;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT (Thoa).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Bằng

UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG NỘI VỤ

Số:              /TB-PNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày           tháng 10 năm 2022

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-04T09:59:29+0700
	Long An
	Lê Văn Bằng<banglv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-04T10:03:28+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-04T10:03:29+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-04T10:03:37+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!